
+++ winterhalter celkový program +++

winterhalter



+++ Winterhalter +++

Řešení se systémem

Již mnoho let je značka Winterhalter ve svém

oboru pojmem. S inovativními řešeními mytí  je

firma Winterhalter jedním z vedoucích výrobců

profesionálních myček nádobí a mycích sy-

stémů v gastronomii a hotelech. Jako speciali-

sta na mytí sklenic jsme známí celosvětově.

Pekárny, cukrárny a řeznictví oceňují naše dlou-

holeté zkušenosti s mycí technikou. Problémy s

mytím řešíme inteligentními a uživatelsky bez-

pečnými systémy – od promyšlené mycí techni-

ky přes neodmyslitelnou úpravu vody až po

speciálně vybrané mycí prostředky jakož i

důmyslné příslušenství jako jsou koše a přída-

vné stoly.



Jsme tu pro Vás!

Zvolíte-li firmu Winterhalter, zvolíte si zaručeně

toho pravého partnera – hodnotného komplet-

ního dodavatele, který řeší Vaše problémy s

mytím společně se specializovaným obchodem.

Celý tým Winterhalter denně usiluje o to, aby

vyvinul a dodal Vám tu nejlepší mycí techniku.

Bezvadně, přesně a v nejvyšší kvalitě. Servis a

služby zákazníkům jsou tu pro Vás v případě

potřeby 24 hodin – kompetentní od A až do Z.

+++ silný partner +++



Úplné odsolení
Zařízení pro úplné odstranění solí se

doporučuje pro myčky skla a myčky

na leštění příborů s nejvyššími

požadavky na dokonalý vzhled

sklenic a příborů. Při správném

použití jsou odstraněny usazeniny

všeho druhu.

Změkčení vody
Použitím změkčovače vody (měniče

iontů) u myček na nádobí a myček

skla se zamezí tvorbě vápenných

usazenin a usazenin „kotelního“

kamene. Zbytky po odpaření se

vyloučit nedají. 

Částečné odsolení
Zařízení pro částečné odstraňování

solí se doporučuje pro myčky na

sklo a nádobí s vysokými požadavky

na výsledek mytí. Zařízení pro

částečné odsolení odstraňuje uhliči-

tanový podíl tvrdosti vody.

+++ úprava vody, mycí prostředky +++

Reverzní osmóza
Předřazení zařízení reverzní osmózy

je vhodné při špatné kvalitě vody,

zejména při velmi vysokém obsahu

solí. Může být v provozu také při

vyšší tvrdosti vody bez předchozího

změkčení. Dosažená kvalita vody

odpovídá úplnému odsolení a oproti

němu vykazuje nízké provozní

náklady.

Mycí prostředky
S individuálně zvolenou úpravou vody,

speciálními čistícími produkty a s

automatickým dávkováním docílíte

optimálního mycího výsledku. Tím si

ušetříte nejen leštění sklenic a příborů

– mycí i leštící prostředky jsou vysoce

koncentrované a tím i úsporné.

Hospodárnost
Myčky na nádobí Winterhalter se

vyznačují nejvyšší kvalitou a ab-

solutní spolehlivostí. Jazykově

neutrální jednotlačítková obsluha

vylučuje chyby, spoří personální

náklady. Inteligentní diagnostické a

kontrolní funkce snižují potřebu

servisu.



GS 29 B
Myčka na leštění příborů
Teoretický výkon:

48/24 košů/h

Elektrický přípoj: 400 V, 50 Hz

Celkový příkon: 5,8 kW

š x h x v: 600 x 615 x 700-740 mm

Hloubka při otevřených dveřích: 

910 mm

Mycí centrum pro kom-
binaci s myčkami nádobí
GS 302 a GS 315
s 1 nebo 2 dřezy, volitelně vlevo

nebo vpravo

š x h x v (1 dřez): 

1200 x 600 x 860 mm popř.

1200 x 700 x 860 mm

š x h x v (2 dřezy):

1600 x 600 x 860 mm popř.

1600 x 700 x 860 mm

GS 202
Myčka skla
Teoretický výkon:

48/30 popř. 30/20 košů/h

Elektrický přípoj/celkový příkon:

380-420 V, 50 Hz/6,1 kW

220-240 V, 50 Hz/3,2 kW

š x h x v: 460 x 590 x 700-740 mm

Hloubka při otevřených dveřích: 

940 mm 

GS 215
Myčka skla
Teoretický výkon:

48/30 popř. 30/20 košů/h

Elektrický přípoj/celkový příkon:

380-420 V, 50 Hz/6,1 kW

220-240 V, 50 Hz/3,2 kW

š x h x v: 600 x 600 x 700-740 mm

Hloubka při otevřených dveřích: 

950 mm

GS 315
Myčka nádobí: 
vhodná i pro podnosy a
plechy až do 600 x 400 mm
Teoretický výkon:

30/20/15 popř. 20/15/12 košů/h

Elektrický přípoj/celkový příkon:

380-420 V, 50 Hz/6,3 kW

220-240 V, 50 Hz/3,3 kW

š x h x v: 600 x 640 x 810-850 mm

Hloubka při otevřených dveřích: 

1100 mm

+++ myčky skla/ nádobí +++

GS 302
Myčka nádobí
Teoretický výkon:

40/25/15 popř. 20/15/12 košů/h

Elektrický přípoj/celkový příkon:

380-420 V, 50 Hz/6,3 kW

220-240 V, 50 Hz/3,3 kW

š x h x v: 600 x 600 x 810-850 mm

Hloubka při otevřených dveřích:

1060 mm



GS 515
Rohová nebo rovná verze
Zásuvná výška 440 mm
Teoretický výkon: 70/30/15 košů/h

Elektrický přípoj: 400 V, 50 Hz

Celkový příkon: 9,9 kW *

Celkový příkon: 15,9 kW

š x h x v: 735 x 749 x 1530 mm

Výška při otevřeném krytu: 2050 mm

GS 501
Rohová nebo rovná verze
Zásuvná výška  420 mm
Teoretický výkon: až 60/30 košů/h

Elektrický přípoj: 400 V, 50 Hz

Celkový příkon: 8,9 kW *

Celkový příkon: 14,9 kW

š x h x v: 635 x 746 x 1420 mm

Výška při otevřeném krytu: 1886 mm

GS 502
Rohová nebo rovná verze
Zásuvná výška 420 mm
Teoretický výkon: 60/30/15 košů/h

Elektrický přípoj: 400 V, 50 Hz

Celkový příkon: 9,8 kW *

Celkový příkon: 15,8 kW

š x h x v: 635 x 746 x 1469 mm

Výška při otevřeném krytu: 1932 mm

+++ pru°chozí myčky +++

Jednotlačítkové ovládání
Inteligentní elektronika jednotlačítko-

vého ovládání Winterhalter sama

ukazuje každému uživateli, co je

nutno dělat. Zaručuje nejjednodušší

jazykově neutrální obsluhu

jednoznačnou barevnou signalizací.

Jednoduchá kontrola
Provozní stav stroje se dá rozpoznat

jediným pohledem díky jednoz-

načnému barevnému kódování. Také

teplotu, hygienu a spotřebu lze rychle

a jistě zkontrolovat na ovládacím

displeji.

Mediamat cyklo
Mediamat cyklo je dalším

vylepšením vynálezu firmy Winter-

halter – Mediamat. Permanentně

čistí mycí roztok od nejjemnějších

nečistot, vyčištěný roztok přivádí

opět do nádrže a automaticky

odvádí nečistoty.

* při připojení na teplou vodu 40°-60°



GS 650
Myčka na černé nádobí pro 
kuchyňské nádobí a plechy do 
800 x 600 mm
Teoretický výkon: 40/24/12 košů/h

Elektrický přípoj: 400 V, 50 Hz

Celkový příkon: 8,4 – 14,4 kW *

š x h x v: 750 x 870 x 1787 mm

Hloubka při otevřených dveřích: 

1305 mm

Výška při otevřených dveřích: 2205 mm

GS 660
Myčka na černé nádobí pro
kuchyňské nádobí a plechy do 
1000 x 600 mm
Teoretický výkon: 40/24/12 košů/h

Elektrický přívod: 400 V, 50 Hz

Hodnota celkového příkonu: 

9,8 – 15,8 kW *

š x h x v: 1380 x 870 x 1787 mm

Hloubka při otevřených dveřích: 

1305 mm

Výška při otevřených dveřích: 

2205 mm

+++ myčky na kuchyňské (černé) nádobí a pracovní pomu°cky +++

GS 640
Myčka na černé nádobí pro
kuchyňské nádobí a plechy do 
GN 2/1 (650 x 530 mm)
Teoretický výkon: 40/24/12 košů/h

Elektrický přípoj: 400 V, 50 Hz

Celkový příkon: 8,4 – 14,4 kW *

š x h x v: 750 x 870 x 1617 mm

Hloubka při otevřených dveřích: 

1245 mm

Výška při otevřených dveřích: 1933 mm

GSR 36
Podstolová myčka pro nádobí a
černé nádobí
Teoretický výkon: 30/12 košů/h

Elektrický přípoj: 400 V, 50 Hz

Celkový příkon: 6,6 kW

š x h x v: 870 x  600 x 815 mm

Hloubka při otevřených dveřích: 

1050 mm

GR 62/2
Kompaktní myčka na hrnce,
pomůcky a plechy do 630 x 420 mm
Teoretický výkon: 25/12 košů/h

Elektrický přípoj: 400 V, 50 Hz

Celkový příkon: 9,8 kW

š x h x v: 715 x 820 x 1585 mm

Hloubka při otevřených dveřích: 

1450 mm

Myčky na  černé nádobí pro
pekárny, řeznictví a 
gastronomické podniky
Myčky Winterhalter na hrnce, ga-

stronádoby, kuchyňské nádobí,

přepravky, pracovní pomůcky i

plechy jsou vybaveny nejmodernější

mycí technikou. Jsou robustní, 

jednoduše udržovatelné a úsporné

ve spotřebě.

* v závislosti na teplotě přivodní vody



WKTS 1-1575
š x h x v: 1575 x 800 x 1980

Výkon: 70/110 košů/h

WKTS 1-2275
š x h x v: 2275 x 800 x 1980

Výkon: 70/110 košů/h

+++ mycí systém s automatickým posuvem košu° (WKTS) +++

WKTS 2-2275
š x h x v: 2275 x 800 x 1980

Výkon: 100/155 košů/h

WKTS 2-2975
š x h x v: 2975 x 800 x 1980

Výkon: 100/155 košů/h

WKTS 3-3675
š x h x v: 3675 x 800 x 1980

Výkon: 140/220 košů/h

Pro hotely, restaurace a provozy
společného stravování
Dvě rychlosti posuvu

Elektrický přípoj: 400 V, 50 Hz

Flexibilní
Modulární způsob stavby mycího

systému s posuvem košů Winter-

halter WKTS umožňuje flexibilní a

přesně zvolené přizpůsobení Vašim

potřebám a mycímu prostoru.

Vyrobeno na míru
S námi můžete plánovat – moduly

WKTS – předmycí zóna, mycí a

oplachovací zóna i sušící zóna –

budou zkombinovány zcela podle

Vaší potřeby a Vašeho individuálního

řešení.

Organizované
Velký výběr organizačních kompo-

nentů umožňuje perfektní

uspořádání pracovního místa „mytí“

– s nejvyšší hospodárností, nejvyšší

efektivitou a nejmenšími nároky na

obsluhu. 



+++ myčka s automatickým posuvem košu° WKT 1000 +++

1 přemostění

2 rohový dopravník 180°

3 pohyblivý výstupní stůl

s válečky

Bavaria 2000 stacionární: 

13,4 – 40,4 kW * 

Rozměry, š x h x v: 

Bavaria 2000 mobilní:

2000 x 830 x 1570 mm

Výška při otevřených dveřích: 2035 mm

Bavaria 2000 stacionární: 

2000 x 830 x 1640 mm

Výška při otevřených dveřích: 2035 mm

+++ myčka s přepravním pásem 
bavaria 2000 +++

Pro pivní půllitry a sklo – ideální pro
pivnicové zahrady a pevné stánkové
provozy. Dvě rychlosti přepravního
pásu, plynulý průchod.
Výkon: do 2700 sklenic/h

Elektrický přípoj: 400 V, 50 Hz

Celkový příkon:

Bavaria 2000 mobilní: 13,4 kW

Malá, kompaktní myčka s posuvem
košů pro hotely, restaurace a
provozy společného stravování 
Teoretický výkon: 

90/65 košů/h

Elektrický přípoj: 400 V, 50 Hz

Celkový příkon: 18,8 – 24,8 kW *

š x h x v: 1460 x 825 x 1540 mm

Výška při otevřených dveřích: 

1950 mm

* v závislosti na teplotě přívodní vody

+++ myčka s automatickým posuvem košu° WKT 1200 +++

Malá, kompaktní myčka pro hotely,
restaurace a provozy společného
stravování
Teoretický výkon: 

70/110 košů/h

Elektrický přívod: 400 V, 50 Hz

Hodnota celkového příkonu: 

30,1- 36,1 kW *

š x h x v: 1300 x 790 

(vč. dveřního madla + 53 mm) 

x 1556 mm

Výška při otevřených dveřích: 

1925 mm

Pozor: tento stroj se nedodává ve všech zemích!

Pozor: tento stroj je k dodání pouze v Německu, Rakousku a Švýcarsku!



Okamžitá pomocKompetentní servis Dlouhodobě zajištěné
náhradní díly

+++ jistě, spolehlivě, rychle +++

Na to se můžete 
spolehnout 

Vysoce výkonný servisní tým Winter-

halter Vám zaručuje společně se

svými odbornými obchodními part-

nery kvalifikované poradenství,

rychlou pomoc a spolehlivou péči.

• Rychlý, spolehlivý servis

• Kvalifikovaní a nepřetržitě školení

servisní technici

• Smlouvy o údržbě šité na míru

• Dlouhodobě zajištěné a rychlé

zásobování náhradními díly



Plnohodnotná zkušenost

„Dodáváme čisté nádobí“ – na pod-

nikovou filozofii firmy Winterhalter -

specialisty na mytí se můžete spo-

lehnout již více než 50 let. 

• Podnik středního typu, řízený

majitely

• Celosvětově úspěšný specialista

na mytí

• Vše z jedné ruky – úprava vody,

mycí prostředky, nejnovější

technika, nejlepší servis

• Prodej a servis přes hustou síť

odborných obchodních partnerů

• Kontaktní osoba v místě

• Výroba v Německu a Švýcarsku

Dokonalý mycí 
výsledek

Zkušenosti od roku 1947 Celosvětová kompetence

+++ garantujeme čisté nádobí  +++



Winterhalter Gastronom · Profesionální myčky a mycí systémy  
Černokostelecká 65 · CZ-251 01 Říčany u Prahy · Telefon: 02 04 – 604 537 (323 604 537) · Telefax: 02 04 – 604 536 (323 604 536)
e-mail: winterhalter@winterhalter.cz · Internet: www.winterhalter.cz

+++ winterhalter celkový program +++

winterhalter


